

連結損益計算書

(単位:百万円)

科 目	第3四半期連結会計期間					第3四半期連結累計期間				
	2013年度 自 2013年 10月 1日 至 2013年 12月31日		2014年度 自 2014年 10月 1日 至 2014年 12月31日		前 年 同期比	2013年度 自 2013年 4月 1日 至 2013年 12月31日		2014年度 自 2014年 4月 1日 至 2014年 12月31日		前 年 同期比
		売上高比		売上高比			売上高比		売上高比	
売 上 高	2,303,764	100.0	2,321,274	100.0	101	6,774,450	100.0	6,818,047	100.0	101
売 上 原 価	1,683,474	73.1	1,699,243	73.2	101	4,985,777	73.6	4,979,403	73.0	100
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費	498,290	21.6	513,870	22.1	103	1,493,192	22.0	1,516,459	22.3	102
営 業 利 益	122,000	5.3	108,161	4.7	89	295,481	4.4	322,185	4.7	109
受取利息及び支払利息調整後 税引前四半期純利益 (EBIT)	169,781	7.4	150,465	6.5	89	311,795	4.6	367,838	5.4	118
営 業 外 収 益	63,440		70,858		112	77,255		103,380		134
(受 取 利 息)	(2,742)		(2,716)		(99)	(9,101)		(7,735)		(85)
(受 取 配 当 金)	(1,895)		(1,831)		(97)	(6,732)		(6,488)		(96)
(雑 収 益)	(58,803)		(66,311)		(113)	(61,422)		(89,157)		(145)
営 業 外 費 用	19,705		32,950		167	71,444		69,990		98
(支 払 利 息)	(6,788)		(7,112)		(105)	(19,604)		(19,998)		(102)
(雑 損 失)	(12,917)		(25,838)		(200)	(51,840)		(49,992)		(96)
税 引 前 四 半 期 純 利 益	165,735	7.2	146,069	6.3	88	301,292	4.4	355,575	5.2	118
法 人 税 等	39,945		34,103		85	106,137		98,778		93
非 支 配 持 分 控 除 前 四 半 期 純 利 益	125,790	5.5	111,966	4.8	89	195,155	2.9	256,797	3.8	132
非 支 配 持 分 帰 属 利 益	31,288		28,593		91	67,887		81,884		121
当 社 株 主 に 帰 属 す る 四 半 期 純 利 益	94,502	4.1	83,373	3.6	88	127,268	1.9	174,913	2.6	137

(注)受取利息及び支払利息調整後税引前四半期純利益(EBIT)は、税引前四半期純利益から、受取利息の額を減算し、支払利息の額を加算して算出した指標です。

連結包括利益計算書

(単位:百万円)

科 目	第3四半期連結会計期間			第3四半期連結累計期間		
	2013年度 自 2013年 10月 1日 至 2013年 12月31日	2014年度 自 2014年 10月 1日 至 2014年 12月31日	前 年 同期比	2013年度 自 2013年 4月 1日 至 2013年 12月31日	2014年度 自 2014年 4月 1日 至 2014年 12月31日	前 年 同期比
非 支 配 持 分 控 除 前 四 半 期 純 利 益	125,790	111,966	89	195,155	256,797	132
そ の 他 の 包 括 利 益						
為 替 換 算 調 整 額	101,214	146,318	145	170,163	203,551	120
年 金 債 務 調 整 額	17,341	13,526	78	49,040	43,335	88
有 価 証 券 未 実 現 保 有 損 益 純 額	23,041	△20,353	-	106,772	8,900	8
金 融 派 生 商 品 に 関 する 損 益 純 額	△14,166	△36,122	-	△13,837	△82,712	-
そ の 他 の 包 括 利 益 合 計	127,430	103,369	81	312,138	173,074	55
四 半 期 包 括 利 益	253,220	215,335	85	507,293	429,871	85
非 支 配 持 分 帰 属 包 括 利 益	60,917	68,953	113	116,248	145,915	126
当 社 株 主 に 帰 属 す る 四 半 期 包 括 利 益	192,303	146,382	76	391,045	283,956	73